



# ЗАКОН ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

## О внесении изменений в Закон Липецкой области «О размерах областных премий победителям публичных конкурсов»

Принят Липецким областным  
Советом депутатов 12 декабря 2019 года

### Статья 1

Внести в Закон Липецкой области от 27 марта 2009 года № 254-ОЗ «О размерах областных премий победителям публичных конкурсов» (Липецкая газета, 2009, 1 апреля; 2011, 9 ноября; 2012, 26 декабря; 2014, 11 апреля, 16 мая, 12 декабря; 2015, 24 июня; 2018, 25 июля; 2019, 26 апреля, 22 ноября) следующие изменения:

1) в части 1 статьи 4 цифры «28 областных» заменить цифрами «22 областные», слова «20000 (двадцать тысяч)» заменить словами «30000 (тридцать тысяч)»;

2) в части 1 статьи 4.1 слова «20000 (двадцать тысяч)» заменить словами «30000 (тридцать тысяч)»;

3) в части 1 статьи 5:

а) в абзаце втором слова «30000 (тридцать тысяч)» заменить словами «100000 (сто тысяч)»;

б) в абзаце третьем слова «20000 (двадцать тысяч)» заменить словами «70000 (семьдесят тысяч)»;

в) в абзаце четвертом слова «15000 (пятнадцать тысяч)» заменить словами «50000 (пятьдесят тысяч)»;

4) в абзаце третьем части 1 статьи 6 слова «25000 (двадцать пять тысяч)» заменить словами «50000 (пятьдесят тысяч)».

### Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2020 года.

Глава администрации  
Липецкой области

Липецк,  
20.12.2019 г.,  
№ 323-ОЗ



И.Г. Артамонов